
LIGNE A

SENS CHATENOIS - EBERSHEIM

CHATENOIS Le Badbronn 13:50 15:20 16:29 17:59

Mairie Foch 13:52 15:22 16:30 18:00

Bailliage 13:54 15:24 16:32 18:02

Route Romaine 13:55 15:25 16:33 18:03

Collège 13:56 15:26 16:34 18:04

SELESTAT Hôpital 14:00 15:30 16:38 18:08

Pasteur 14:02 15:32 16:39 18:09

Gare SNCF 14:05 15:35 16:45 18:15

Liberté 14:08 15:38 16:48 18:18

Vanolles 14:09 15:39 16:49 18:19

Médiathèque 14:11 15:41 16:51 18:21

De Lattre de Tassigny 14:13 15:43 16:53 18:23

Nancy 14:14 15:44 16:54 18:24

Sand 14:15 15:45 16:55 18:25

Filature 14:17 15:47 16:57 18:27

Maison Rouge 14:20 15:50 17:00 18:30

Westrich 14:22 15:52 17:02 18:32

Scheer 14:23 17:03 18:33

EBERSHEIM Chapelle 14:27 17:07 18:37

Mairie 14:29 17:09 18:39

Cimetière 14:31 17:11 18:41

Gare 14:32 17:12 18:42

SENS EBERSHEIM - CHATENOIS

EBERSHEIM Gare 13:08 14:38 16:22 17:11

Cimetière 13:09 14:39

Mairie 13:11 14:41

Chapelle 13:13 14:43 16:23 17:12

SELESTAT Scheer 13:16 14:46 16:27 17:16

Westrich 13:18 14:48 15:58 17:28

Maison Rouge 13:20 14:50 16:00 17:30

Filature 13:22 14:52 16:02 17:32

Sand 13:25 14:55 16:05 17:35

Nancy 13:27 14:57 16:07 17:37

De Lattre de Tassigny 13:29 14:59 16:09 17:39

Médiathèque 13:30 15:00 16:10 17:40

Vanolles 13:32 15:02 16:12 17:42

Liberté 13:33 15:03 16:13 17:43

Gare 13:35 15:05 16:15 17:45

Pasteur 13:38 15:08 16:18 17:48

Hôpital 13:39 15:09 16:19 17:49

CHATENOIS Collège 13:43 15:13 16:23 17:53

Route Romaine 13:44 15:14 16:24 17:54

Bailliage 13:45 15:15 16:25 17:55

Mairie Foch 13:47 15:17 16:27 17:57

Le Badbronn 13:49 15:19 16:29 17:59

Agence TIS : 7 rue du Marteau 67600 SELESTAT - 03 88 57 70 70   tis-selestat.com 

Horaires des dimanches 11 et 18 décembre 2022



LIGNE B

SENS MUTTERSHOLTZ - SCHERWILLER

DIM DIM DIM DIM

MUTTERSHOLTZ Hilsenheim 13:37 15:07 16:28 16:47

Adam 13:38 15:08 16:29 16:48

Wittisheim 13:39 15:09 16:30 16:49

Iris 13:41 15:11 16:31 16:50

Mairie Ecole 13:42 15:12 16:32 16:51

Ehnwihr 13:44 15:14 16:34 16:53

Rathsamhausen 13:47 15:17 16:37 16:56

SELESTAT Jardiniers 13:51 15:21 16:41 17:00

Nancy 13:53 15:23 16:43 17:02

De Lattre de Tassigny 13:54 15:24 16:55 17:55

Médiathèque 13:55 15:25 16:56 17:56

Vanolles 13:57 15:27 16:58 17:58

Liberté 13:58 15:28 16:59 17:59

Gare 14:00 15:30 17:01 18:01

Lohmule 14:03 15:33 17:05 18:05

Dieweg 14:04 15:34 17:06 18:06

SCHERWILLER Alumnat 14:08 15:38 17:10 18:10

Gare 14:10 15:40 17:11 18:11

SENS SCHERWILLER - MUTTERSHOLTZ

DIM DIM DIM DIM

SCHERWILLER Gare 14:13 15:43 17:11 18:11

Kientzville 14:14 15:44 17:12 18:12

Dambach 14:15 15:45 17:13 18:13

Dieffenthal 14:17 15:47 17:14 18:14

Centre 14:20 15:50 17:16 18:16

Alumnat 14:22 15:52 17:18 18:18

SELESTAT Dieweg 14:26 15:56 16:20 17:20

Lohmule 14:28 15:58 16:22 17:22

Gare 14:30 16:00 16:24 17:24

Liberté 14:32 16:02 16:26 17:26

Vanolles 14:33 16:03 16:27 17:27

Médiathèque 14:35 16:05 16:29 17:29

De Lattre de Tassigny 14:37 16:07 16:31 17:31

Nancy 14:38 16:08 16:32 17:32

Jardiniers 14:39 16:33 17:33

MUTTERSHOLTZ Rathsamhausen 14:43 16:37 17:37

Ehnwihr 14:46 16:40 17:40

Mairie 14:48 16:42 17:42

Iris 14:50 16:44 17:44

Wittisheim 14:51 16:45 17:45

Adam 14:52 16:46 17:46

Hilsenheim 14:53 16:47 17:47

Agence TIS : 7 rue du Marteau 67600 SELESTAT - 03 88 57 70 70   tis-selestat.com 

Horaires des dimanches 11 et 18 décembre 2022


